Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
Selska cesta 114
ZAGREB

Tel: +385(1)3630530 Fax: +385(1)3647072

OIB: 70516740360
Mail: tajnistvo@ogs-rmatza-zg.skole.hr
IBAN: HR7724020061100942531

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

KATEGORUA 1

Isplata Sredstava Za Razdoblje: 01.06.2024 Do 30.06.2024

Naziv Primatelja

IN REBUS d.o.0.
Ukupno:

SABIRNICA
Ukupno:

FINA
Ukupno:

CISTOCA
Ukupno:

VODOOPSKRBA | ODVODNIJA
Ukupno:

AP-SPLIT
Ukupno:

TONKOVIC-SUPER BRAVAR
Ukupno:

DELTA PRINT
Ukupno:

ZASTITA NA RADU KRESIMIR
Ukupno:

GRADSKA PLINARA
Ukupno:

PROPRINT
Ukupno:

TELEMACH HRVATSKA
Ukupno:

HRT
Ukupno:

HEP-OPSKRBA
Ukupno:

ois

91591564577

87973321172

85821130368

85584865987

83416546499

82888704837

82212795119

74936484611

74661546156

74364571096

72612732139

70133616033

68419124305

63073332379

Sjediste / Prebivaliste
Primatelja

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

SPLIT

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

Iznos

115,64
115,64

298,28
298,28

1,91
1,91

23,88
23,88

54,36
54,36

104,54
104,54

18,90
18,90

87,50
87,50

31,25
31,25

101,31
101,31

56,78
56,78

6,64
6,64

21,24
21,24

63,86
63,86

KONTO

3235

3232

3232

3234

3234

3238

3232

3221

3239

3223

3232

3231

3233

3223

Vrsta Rashoda / lzdataka

ZAKUPNINE | NAJAMNINE

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANIA

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

RACUNALNE USLUGE

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANIA

Naziv Isplatitelja

Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

OSTALE USLUGE

ENERGIA

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANIA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA

ENERGUA

Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza

Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza



GRAD ZAGREB-GRAD.URED ZA PROST.URED.IGI

Ukupno:

FIJAKER TRAVEL d.o.0.

Ukupno:

BON-TON
Ukupno:

CWS-boco
Ukupno:

POSLOVNI EDUKATOR

Ukupno:

HEP ELEKTRA d.o.o.

Ukupno:

LASTA
Ukupno:

COPY REKLAM
Ukupno:

Al
Ukupno:

UREDSKI MATERIJAL d.o.o.

Ukupno:

CROATIA AIRLINES

Ukupno:

ERSTE BANK
Ukupno:

STUDENTSKI CENTAR

Ukupno:

GIUSEPPE RAVI
Ukupno:

AKD ZASTITA
Ukupno:

SUPER AUDIO
Ukupno:

ERSTE BANK
Ukupno:

Sveukupno:

61817894937

59238521307

52931027628

510265351

45065170578

43965974818

42025805919

34881205203

29524210204

28247936503

24640993045

23057039320

22597784145

14294161006

09253797076

08110509618

23057039320

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

Zagreb

KASTEL SUCURAC

ZAGREB

Zagreb

ZAPRESIC

ZAGREB

Zagreb

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

ROMA

ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB

16,62
16,62

16,67
683,33
700,00

232,50
232,50

8,18
8,18

42,75
42,75

27,14
27,14

96,00
96,00

10,08
10,08

82,28
82,28

647,50
647,50

449,01
449,01

42,76
42,76

208,63
208,63

1.600,00
1.600,00

99,20
99,20

33.125,00
33.125,00

0,36
0,36

38.374,10

3234

3211
3241

3221

3235

3213

3223

3239

3221

3231

3221

3241

3431

3237

3237

3239

4226

3431

KOMUNALNE USLUGE Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

SLUZBENA PUTOVANIJA Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA 1ZVAN RADNOG OL Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza

UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
ZAKUPNINE | NAJAMNINE Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA Osnovna glazbena 3kola Rudolfa Matza
ENERGIJA Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
OSTALE USLUGE Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA 1ZVAN RADNOG OL Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza
BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza
INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza
OSTALE USLUGE Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA

Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza



Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
Selska cesta 114

ZAGREB

Tel: +385(1)3630530 Fax: +385(1)3647072
OIB: 70516740360

Mail: tajnistvo@ogs-rmatza-zg.skole.hr
IBAN: HR7724020061100942531

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

KATEGORIJA 2
Isplata Sredstava Za Razdoblje: 01.06.2024 Do 30.06.2024

Sjediste / Prebivaliste

Naziv Primatelja oiB . . Iznos KONTO Vrsta Rashoda / Izdataka Naziv Isplatitelja
Primatelja

ZET 85584865987 ZAGREB 484,03 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza
Ukupno: 484,03

81.058,46 3111 PLACE ZA REDOVAN RAD Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

441,44 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

11.100,00 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

12.921,19 3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANIJE Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

999,85 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOIJENI ZIVOT Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza

ispl.PN 30, Ljubljana 191,00 3211 SLUZBENA PUTOVANJA Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza

ispl.PN 31, Virovitica 185,00 3211 SLUZBENA PUTOVANJA Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza

ispl.skolskog odbora 726,32 3291 NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | 1ZVRSNIH TIELA | SLIENO Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza

isplata STP -e tehnicar 182,49 3237 INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza
Ukupno: 107.805,75

Sveukupno: 108.289,78



Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza, Selska cesta 114, ZAGREB
Tel: +385(1)3630530 Fax: +385(1)3647072; OIB: 70516740360
Mail: tajnistvo@ogs-rmatza-zg.skole.hr; IBAN: HR7724020061100942531

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

BLAGAINA
Isplata Sredstava Za Razdoblje: 01.06.2024 Do 30.06.2024

Sjediste /
Naziv Primatelja OIB Prebivaliste Iznos KONTO Vrsta Rashoda / lzdataka Naziv Isplatitelja
Primatelja
HP 87311810356 Zagreb 14,10 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza
KINESKI RESTORAN 16948084578 Zagreb 50,99 3241 NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA 1ZVAN RADNOG ODNOSA Osnovna glazbena Skola Rudolfa Matza
GAVRANOVIC 62423481209 Zagreb 25,51 3293 REPREZENTACIA Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza
KONZUM 62226620908 Zagreb 21,16 3293 REPREZENTACIJA Osnovna glazbena $kola Rudolfa Matza
KAUFLAND 47432874968 Zagreb 37,49 3293 REPREZENTACIA Osnovna glazbena skola Rudolfa Matza
Ukupno: 149,25

Sveukupno: 149,25
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	Javna objava informacija o trošenju sredstava za 2024-06 - Kategorija 1.
	Javna objava informacija o trošenju sredstava za 2024-06 - Kategorija 2.

